
Дума  Качканарского городского округа
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

07.06.2021 г. № 33

О внесении изменения в Перечень муниципального имущества
Качканарского городского округа, не подлежащего приватизации,
утвержденный решением Думы Качканарского городского округа

 от 16.11.2016 № 77
                                                                                                                          

В   соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  «О  приватизации
государственного  и  муниципального  имущества»,  полномочиями  органов
местного самоуправления Качканарского городского округа в сфере управления и
приватизации  муниципального  имущества  Качканарского  городского  округа,  в
целях  оптимизации  состава  и  структуры  муниципального  имущества,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,  Дума Качканарского
городского округа 

РЕШИЛА:

1.  Внести  изменение  в  Перечень  муниципального  имущества
Качканарского городского округа, не подлежащего приватизации, утвержденный
решением Думы Качканарского городского округа от 16.11.2016 № 77 (в ред.
решений  от  27.02.2017  №  16,  от  17.01.2018  №  6)  исключив  объект
муниципального  имущества  -  часть  №  2  встроенно-пристроенного  нежилого
помещения к  жилому дому,  расположенного  по  адресу:  Свердловская  обл.,  г.
Качканар,  ул.  Свердлова,  дом  №  45,  общей  площадью  -  617,0  кв.  м.,  год
постройки – 1984, из Перечня (срока 1). 

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Качканарское  время»,
обнародовать  на  сайте  Качканарского  городского  округа  в  информационной
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня
официального опубликования.

Председатель Думы  городского округа               Глава городского округа
    _____________ Ю.Н. Бячков                                 ____________ А.А. Ярославцев


